日吉津村公共下水道施設使用願(事業所等)

令和　　年　　月　　日

　　日吉津村長　中田達彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　日吉津村公共下水道施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　添付書類
１．使用場所
２．使用者氏名
３．位置図
４．平面図
５．敷地面積が確認できる書類（土地登記簿謄本等）
６．排水の種類、濃度及び日量等（水洗便所の汚水、生活雑排水以外　　　　　　　の下水を排水する場合）